
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

PROJEKTS 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada __.augusts                                                                          protokols Nr. ____. 
 

LĒMUMS Nr. ____. 

Par AS “Sadales tīkls” gaisvadu līnijas pārbūvi Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā 

 

Izskatot jautājumu par AS “Sadales tīkls” gaisvadu līnijas pārbūvi Katlakalnā, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) ir noslēgusi līgumu Nr. 1-17.1/23/655 ar 

SIA “Ceļu būvniecības sabiedrība “Igate”” par projekta “Apvienotā gājēju ceļa un veloceliņa 

izbūve gar autoceļu V2 Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, no Katlakalna ielas (a/c V1) līdz 

Kāpu ielai” (turpmāk – Projekts) īstenošanu. Projekta  īstenošanas ietvaros ir paredzēts veikt 

arī AS “Sadales tīkls” piederošās gaisvadu līnijas pārbūvi Projekta teritorijā. Saskaņā ar iepriekš 

minēto AS “Sadales tīkls” ir veicis iepirkumu elektroapgādes objektu "Z-7203-3 0,4kV GVL 

pārbūve, Katlakalns, Ķekavas nov. (TN Nr. 30AT00-04/TN-36130), IO-285733" realizēšanai. 

Savukārt Ķekavas novada dome 2024.gada 10.jūlijā ir pieņēmusi lēmumu Nr.19 (protokols 

Nr.15) “Par finansējumu AS “Sadales tīkls” gaisvadu līnijas pārbūvei Katlakalnā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā”; 

2. Projekta īstenošanas ietvaros SIA “Ceļu būvniecības sabiedrība “Igate”” ir veikusi bortakmeņu 

un šķembu seguma izbūvi virs paredzētās elektroapgādes kabeļlīnijas trases. Lai Projekta 

teritorijā nodrošinātu AS “Sadales tīkls” piederošās gaisvadu līnijas pārbūves darbu veikšanu, 

būvlaukumu ir nepieciešams nodot Pašvaldībai. Pēc elektroapgādes kabeļlīnijas izbūves darbu 

pabeigšanas, SIA “Ceļu būvniecības sabiedrība “Igate”” veiks atlikušo veicamo būvdarbu 

tehnisko novērtējumu un veiks nepieciešamo bortakmeņu un šķembu seguma kārtas 

atjaunošanu, kā arī apvienotā gājēju un veloceļa asfaltēšanas darbus. Orientējošais papildus 

izmaksu apmērs ir 10 000,00 EUR, PVN 21% - 2 100,00, kopā ar PVN – 12 100,00 EUR. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 17. un 19.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2024.gada 15.augusta sēdes 

atzinumu,  

 

Atklāti balsojot 

ar ____ balsīm “Par” (______), “Pret” – (______),  “Atturas” – (______), 

 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Atbalstīt būvobjekta “Apvienotā gājēju ceļa un veloceliņa izbūve gar autoceļu V2 Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, no Katlakalna ielas (a/c V1) līdz Kāpu ielai” (turpmāk – būvobjekts) 

nodošanu Ķekavas novada pašvaldībai AS “Sadales tīkls” piederošās gaisvadu līnijas pārbūves 

darbu veikšanai būvobjekta teritorijā. 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

2. Pēc AS “Sadales tīkls” piederošās gaisvadu līnijas pārbūves darbu veikšanas būvobjekta 

teritorijā, atbalstīt būvobjekta nodošanu būvdarbu veicējam SIA “Ceļu būvniecības sabiedrība 

“Igate”” pilnīgai būvdarbu pabeigšanai. 

3. Pašvaldības 2024.gada budžetā būvobjekta īstenošanai no budžeta sadaļas “Ceļu investīciju 

projekti” (EKK 22391) paredzēt 12 100,00 EUR. 

4. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt vienošanos par grozījumiem 

līgumā ar būvdarbu veicēju SIA “Ceļu būvniecības sabiedrība “Igate””. 

5. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)          Viktorija Baire 


